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Vierkamp deel 4
Gouda, 19-4-2015

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag 18 jaar en ouder
19-4-2015 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. OSKAM, Renate WIDEX GZC DONK 1:23.32 199405036 39.17 1:21.74

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 18 jaar en ouder
19-4-2015 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. SLAGMOLEN, Mark Van Vliet-Barracuda 1:14.30 199302277 35.99 1:14.68
2. DE WIT, Martijn Z&PC De Gouwe NT 199402315 38.23 1:18.16

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 16 - 17 jaar
19-4-2015 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. VAN DEN HEUVEL, MarshaWIDEX GZC DONK 1:19.67 199801154 1:19.09
2. TE MARVELDE, Merel Z&PC De Gouwe 1:21.91 199802792 1:19.96
3. ROSKAM, Stephanie Z&PC De Gouwe 1:20.91 199701476 1:21.57
4. BOEGHEIM, Lianne WIDEX GZC DONK 1:25.90 199805454 1:22.36
5. DUITS, Eileen WIDEX GZC DONK 1:21.96 199800842 1:22.77
6. MERSCH, Sheila Van Vliet-Barracuda 1:28.02 199704774 1:27.75

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag 16 - 17 jaar
19-4-2015 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. COK, Bart Z&PC De Gouwe 1:06.66 199701921 1:05.88
2. SLAGMOLEN, Kevin Van Vliet-Barracuda 1:19.19 199700291 1:20.17

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag 13 - 15 jaar
19-4-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. SCHOL, Nicoline BZ&PC NT 200003600 1:16.07
2. DE RUITER, Anniek WIDEX GZC DONK NT 200101224 1:16.10
3. DE LANGE, Merle BZ&PC 1:21.39 199900990 1:18.02
4. KUIPERS, Laila BZ&PC 1:26.55 200003124 1:22.26
5. VAN VARK, Francisca Z&PC De Gouwe 1:22.52 199902356 1:24.75
6. STAM, Enora WIDEX GZC DONK NT 200103028 1:26.19
7. VAN DER LUGT, Senna WIDEX GZC DONK 1:29.74 200005332 1:26.93
8. VAN DE GRIENDT, FemkeWIDEX GZC DONK NT 200104308 1:28.23
9. KLINKENBERG, Saskia BZ&PC 1:33.00 200002764 1:31.16

10. BOOGERT, Mayke Van Vliet-Barracuda 1:36.49 199906174 1:32.87
11. HAZELEBACH, Cornalijn Van Vliet-Barracuda 1:34.41 199904502 1:33.70
12. VAN LEEUWEN, Louisa WIDEX GZC DONK NT 200102362 1:41.03
13. VAN DEN HEUVEL, KeylaWIDEX GZC DONK 1:57.97 200000720 1:50.79
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Vierkamp deel 4
Gouda, 19-4-2015

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag 13 - 15 jaar
19-4-2015 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. VAN HAAREN, Duncan WIDEX GZC DONK 1:10.98 200000681 1:07.70
2. TERLOUW, Ian BZ&PC 1:13.36 200002345 1:09.61
3. HESPER, Thomas Van Vliet-Barracuda 1:13.80 200004181 1:12.74
4. POORTVLIET, Marijn Van Vliet-Barracuda 1:21.98 200000797 1:17.73
5. KRIJGSMAN, Tim Van Vliet-Barracuda NT 199905069 1:24.75
6. DE WEGER, Sjoerd WIDEX GZC DONK NT 200102733 1:26.31
7. VEERMAN, Bunty WIDEX GZC DONK NT 200104749 1:35.88
8. WIEMAN, Manuël WIDEX GZC DONK 2:03.47 200004957 1:51.45

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag 12 - 13 jaar
19-4-2015 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. BROERSMA, Maaike BZ&PC 1:17.86 200201522 1:13.71
2. VAN JAARSVELD, NicoleBZ&PC 1:23.61 200102254 1:22.17
3. HESPER, Amber Van Vliet-Barracuda 1:26.43 200202188 1:25.77
4. JOHNSON, Jill BZ&PC NT 200104016 1:26.27
5. SCHOL, Lisanne BZ&PC 1:31.57 200200852 1:28.56
6. VAN DER VELDE, Kim Z&PC De Gouwe 1:31.81 200105426 1:28.96
7. VAN DER WAL, Isa Van Vliet-Barracuda 1:28.37 200201716 1:31.70
8. VAN DEN HEUVEL, JoëlleWIDEX GZC DONK 1:55.11 200200426 1:44.71
9. DRIEËNHUIZEN, Sanne Van Vliet-Barracuda 1:42.87 200105216 1:48.09

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag 12 - 13 jaar
19-4-2015 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. ROOR, Roan WIDEX GZC DONK 1:32.06 200203127 1:26.51
2. KLINKENBERG, Remco BZ&PC 1:33.23 200201739 1:30.78
3. BRUIJNINCKX, Boris Van Vliet-Barracuda 1:29.54 200104109 1:31.09
4. VERMEIJ, Thomas Van Vliet-Barracuda 1:46.36 200203093 1:31.12
5. BOUCHEKOURTE, MohammedZ&PC De Gouwe 1:44.40 200102025 1:35.90
6. VAN HAAREN, Vincent WIDEX GZC DONK 1:39.56 200200011FJ 1 1:37.25
7. VERHEUL, Leon BZ&PC 1:43.72 200102471FJ 2 1:37.25
8. KALAI, Sami BZ&PC 1:44.44 200102937 1:37.99
9. VAN TIENHOVEN, Chris Van Vliet-Barracuda NT 200104845 1:46.09

DIS VAN TILBURG, Justin Z&PC De Gouwe 1:21.49 200101303
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag 10 - 11 jaar
19-4-2015 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m
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Vierkamp deel 4
Gouda, 19-4-2015

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag

1. VAN BEIJERE, Bo Z&PC De Gouwe NT 200400758 46.05 1:37.07
2. BOTH, Mandy BZ&PC 1:52.41 200403478 50.31 1:46.21
3. VAN DER MEIJDEN, MandyWIDEX GZC DONK 1:52.32 200402574 52.09 1:46.83
4. WOLFF, Amélie WIDEX GZC DONK 1:49.32 200400116 52.03 1:47.96
5. BHOURI, Emira BZ&PC 1:45.96 200304310 52.01 1:49.49
6. HOFSTEDE, Evana WIDEX GZC DONK 1:49.41 200403764 50.62 1:49.51
7. SNOEK, Demi Z&PC De Gouwe 1:52.98 200403922FJ 1 52.10 1:51.44
8. NIJBOER, Marlene WIDEX GZC DONK 1:58.06 200403768FJ 2 52.12 1:51.44
9. VAN DINTER, Jennifer WIDEX GZC DONK 2:00.77 200403756 54.18 1:55.78

10. HAARSMA, Judith Van Vliet-Barracuda 2:01.91 200303878 56.03 1:59.18
11. HOOGSTRATE, AnemoonVan Vliet-Barracuda 2:06.90 200404232 55.51 2:00.16
12. BOONSTOPPEL, Amber Z&PC De Gouwe 2:04.42 200401796 58.73 2:02.09
13. NAUDTS, Veerle Z&PC De Gouwe 2:08.43 200304472 1:00.46 2:06.62
14. RUPKE, Isabelle WIDEX GZC DONK NT 200404398 59.47 2:09.37
15. DE GROOT, Maria BZ&PC 2:12.15 200403474 1:02.24 2:10.54

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag 10 - 11 jaar
19-4-2015 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. PIJNACKER, Koen BZ&PC 1:51.10 200301437 51.42 1:48.54
2. SCHOENMAKERS, Bo WIDEX GZC DONK 1:56.89 200402919 54.51 1:53.80
3. VAN KATS, Machiel Z&PC De Gouwe 1:55.70 200303163 54.02 1:57.34
4. DEKKERS, Marijn WIDEX GZC DONK NT 200402275 55.56 1:57.64
5. KAPTEIN, Luc Z&PC De Gouwe 2:06.19 200303165 1:02.03 2:09.00

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 9 jaar
19-4-2015 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. RIBEIRO, Alessia WIDEX GZC DONK 51.29 200601060 46.70
2. KRIMPENFORT, Senne Van Vliet-Barracuda 46.93 200601714 47.20
3. VAN DER MEER, Donna BZ&PC 45.05 200601146 47.39
4. OVERDAM, Renske Z&PC De Gouwe 46.31 200601676 49.04
5. STALLEN, Piera WIDEX GZC DONK 53.31 200600510 50.15
6. WILS, Ziya WIDEX GZC DONK 55.05 200601690 50.36
7. PETERS, Lianne WIDEX GZC DONK NT 200601944 55.60
8. DORTLAND, Alyssa Van Vliet-Barracuda 1:04.82 200601932 1:03.11
9. KAPTEIN, Rebecca Z&PC De Gouwe 1:01.53 200601780 1:04.13

DIS HAARSMA, Esther Van Vliet-Barracuda 42.44 200501954
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS ARREMAN, Lieke WIDEX GZC DONK 59.04 200601688
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Vierkamp deel 4
Gouda, 19-4-2015

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag 8 - 9 jaar
19-4-2015 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. QUAK, Sil BZ&PC 42.18 200501599 37.98
2. TURAY, Sidique Van Vliet-Barracuda 39.91 200500981 39.66
3. GAVRAN, Daniel WIDEX GZC DONK 45.25 200600667 43.44
4. VENTEVILLE, Thorsten BZ&PC 45.69 200600873 44.01
5. VAN LEEUWEN, Casper WIDEX GZC DONK 53.44 200601329 46.59
6. SIENKO, Irek Van Vliet-Barracuda 58.90 200601175 59.31
7. VAN DER REE, Ruben WIDEX GZC DONK NT 200601433 59.57

Programmanr. 13 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
19-4-2015 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LAAN, Britt Van Vliet-Barracuda 24.45 200700574 25.25
2. SZILI-TOROK, Flòra Van Vliet-Barracuda 27.03 200800114 26.74
3. VAN DER MEER, Tessel BZ&PC 37.00 200700378 30.35
4. ENGELSE, Jinth Van Vliet-Barracuda 30.69 200800204 30.54
5. BERREBOOM, Mirre Van Vliet-Barracuda 32.58 200700014 31.01
6. ARREMAN, Sophie WIDEX GZC DONK NT 200800328 33.21
7. STERK, Fee BZ&PC 39.44 200800186 33.31
8. HOLT, Evie Van Vliet-Barracuda 30.43 200700758 33.68

Programmanr. 14 Jongens, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
19-4-2015 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN VIANEN, Chen Xi Van Vliet-Barracuda 32.85 200800191 32.69
2. VAN DUIJN, Rick BZ&PC 34.69 200700361 32.73

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
19-4-2015 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. DE VOS, Manon Z&PC De Gouwe 2:58.16 199501638 41.64 1:27.45 2:15.89 3:04.76
2. DUITS, Eileen WIDEX GZC DONK 3:07.75 199800842 43.25 1:29.67 2:16.96 3:04.93
3. BROERSMA, Maaike BZ&PC 3:20.48 200201522 45.45 1:36.10 2:27.09 3:15.22
4. TE MARVELDE, Merel Z&PC De Gouwe 3:20.89 199802792 45.63 1:35.89 2:26.39 3:16.30
5. VAN VARK, Francisca Z&PC De Gouwe 3:19.20 199902356 46.44 1:37.91 2:31.85 3:26.22
6. DE LANGE, Merle BZ&PC 3:24.40 199900990 47.50 1:41.12 2:36.94 3:30.28
7. KUIPERS, Laila BZ&PC 3:47.14 200003124 49.41 1:44.38 2:41.68 3:37.74
8. VAN DER VELDE, Kim Z&PC De Gouwe 3:50.20 200105426 49.81 1:44.69 2:42.16 3:39.69
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Vierkamp deel 4
Gouda, 19-4-2015

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
19-4-2015 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. COK, Bart Z&PC De Gouwe 2:43.31 199701921 36.79 1:17.61 2:00.20 2:43.48
2. SLAGMOLEN, Mark Van Vliet-Barracuda 2:51.69 199302277 37.50 1:20.24 2:05.94 2:50.62
3. VAN VARK, Thom Z&PC De Gouwe 3:27.36 200101305 44.46 1:35.80 2:27.57 3:18.21
4. POORTVLIET, Marijn Van Vliet-Barracuda NT 200000797 43.68 1:33.68 2:25.82 3:19.92
5. BOUCHEKOURTE, MohammedZ&PC De Gouwe NT 200102025 51.80 1:50.39 2:49.58 3:46.92

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
19-4-2015 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DE RUITER, Anniek WIDEX GZC DONK 37.42 200101224 38.14
2. SCHOL, Nicoline BZ&PC 38.57 200003600 39.82
3. DE VOS, Manon Z&PC De Gouwe 40.58 199501638 40.94
4. BOOGERT, Mayke Van Vliet-Barracuda 43.22 199906174 42.32FJ 1
5. MERSCH, Sheila Van Vliet-Barracuda 42.26 199704774 42.32FJ 2
6. OSKAM, Renate WIDEX GZC DONK 42.21 199405036 42.64
7. VAN DEN HEUVEL, Marsha WIDEX GZC DONK 42.71 199801154 42.78
8. ROSKAM, Angelique Z&PC De Gouwe 44.59 199900222 43.27
9. HESPER, Amber Van Vliet-Barracuda 45.04 200202188 43.97

10. STAM, Enora WIDEX GZC DONK 45.09 200103028 44.12
11. BOEGHEIM, Lianne WIDEX GZC DONK 46.01 199805454 44.44
12. KLINKENBERG, Saskia BZ&PC 45.87 200002764 46.27
13. HAZELEBACH, Cornalijn Van Vliet-Barracuda 45.92 199904502 46.48
14. VAN DER LUGT, Senna WIDEX GZC DONK 46.53 200005332 46.49
15. VAN LEEUWEN, Louisa WIDEX GZC DONK 47.52 200102362 46.67
16. VAN DEN HEUVEL, Joëlle WIDEX GZC DONK 55.49 200200426 54.16
17. VAN DEN HEUVEL, Keyla WIDEX GZC DONK 58.40 200000720 56.97

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
19-4-2015 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN HAAREN, Duncan WIDEX GZC DONK 34.29 200000681 33.98
2. HESPER, Thomas Van Vliet-Barracuda 33.87 200004181 34.06
3. SLAGMOLEN, Kevin Van Vliet-Barracuda 40.76 199700291 41.11
4. KRIJGSMAN, Tim Van Vliet-Barracuda 43.88 199905069 42.60
5. KLINKENBERG, Remco BZ&PC 45.79 200201739 44.97
6. VERMEIJ, Thomas Van Vliet-Barracuda 44.02 200203093 46.21
7. ROOR, Roan WIDEX GZC DONK 46.37 200203127 46.63
8. DE WEGER, Sjoerd WIDEX GZC DONK 47.16 200102733 46.93
9. VERHEUL, Leon BZ&PC 48.69 200102471 49.51

10. VAN HAAREN, Vincent WIDEX GZC DONK 50.67 200200011 52.17
11. VAN TIENHOVEN, Chris Van Vliet-Barracuda 53.55 200104845 52.69
12. VEERMAN, Bunty WIDEX GZC DONK 51.35 200104749 54.44
13. WIEMAN, Manuël WIDEX GZC DONK 53.27 200004957 56.33
DIS DE WIT, Martijn Z&PC De Gouwe NT 199402315

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Vierkamp deel 4
Gouda, 19-4-2015

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag 12 - 13 jaar
19-4-2015 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN JAARSVELD, Nicole BZ&PC 38.88 200102254 37.09
2. SCHOL, Lisanne BZ&PC 39.83 200200852 40.74
3. VAN DER VELDE, Kim Z&PC De Gouwe 41.98 200105426 41.15
4. VAN DER WAL, Isa Van Vliet-Barracuda 42.24 200201716 41.21
5. JOHNSON, Jill BZ&PC 45.15 200104016 42.34

DIS DRIEËNHUIZEN, Sanne Van Vliet-Barracuda 43.47 200105216
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag 12 - 13 jaar
19-4-2015 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN TILBURG, Justin Z&PC De Gouwe 40.41 200101303 38.61
2. BRUIJNINCKX, Boris Van Vliet-Barracuda 43.99 200104109 43.80
3. KALAI, Sami BZ&PC 46.21 200102937 44.97
4. BOUCHEKOURTE, Mohammed Z&PC De Gouwe 47.15 200102025 47.75
5. VERHEUL, Leon BZ&PC 46.41 200102471 49.54

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag 10 - 11 jaar
19-4-2015 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN BEIJERE, Bo Z&PC De Gouwe NT 200400758 41.92
2. WOLFF, Amélie WIDEX GZC DONK 45.25 200400116 42.33
3. HAARSMA, Judith Van Vliet-Barracuda 45.42 200303878 44.62
4. VAN DER MEIJDEN, Mandy WIDEX GZC DONK 49.33 200402574 45.03
5. DE GROOT, Maria BZ&PC 51.25 200403474 48.33
6. NIJBOER, Marlene WIDEX GZC DONK 57.91 200403768 49.03
7. VAN DINTER, Jennifer WIDEX GZC DONK 57.41 200403756 49.27
8. BHOURI, Emira BZ&PC 48.88 200304310 49.85
9. HOFSTEDE, Evana WIDEX GZC DONK 49.55 200403764 50.13

10. NAUDTS, Veerle Z&PC De Gouwe 51.04 200304472 50.46
11. BOTH, Mandy BZ&PC 52.31 200403478 51.08
12. BOONSTOPPEL, Amber Z&PC De Gouwe 53.96 200401796 51.68
13. SNOEK, Demi Z&PC De Gouwe 1:00.01 200403922 57.54
14. HOOGSTRATE, Anemoon Van Vliet-Barracuda NT 200404232 1:00.13
15. RUPKE, Isabelle WIDEX GZC DONK NT 200404398 1:06.79

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag 10 - 11 jaar
19-4-2015 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN KATS, Machiel Z&PC De Gouwe 40.95 200303163 41.51
2. PIJNACKER, Koen BZ&PC 43.40 200301437 42.74
3. DEKKERS, Marijn WIDEX GZC DONK 49.61 200402275 49.54
4. KAPTEIN, Luc Z&PC De Gouwe 55.13 200303165 53.59

DIS SCHOENMAKERS, Bo WIDEX GZC DONK 54.69 200402919
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Vierkamp deel 4
Gouda, 19-4-2015

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
19-4-2015 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. RIBEIRO, Alessia WIDEX GZC DONK 56.27 200601060 57.14
2. KRIMPENFORT, Senne Van Vliet-Barracuda 57.91 200601714 57.22
3. VAN DER MEER, Donna BZ&PC 56.52 200601146 57.47
4. HAARSMA, Esther Van Vliet-Barracuda 58.09 200501954 57.66
5. ARREMAN, Lieke WIDEX GZC DONK NT 200601688 57.93
6. OVERDAM, Renske Z&PC De Gouwe NT 200601676 58.01
7. WILS, Ziya WIDEX GZC DONK 1:04.41 200601690 1:00.72
8. DORTLAND, Alyssa Van Vliet-Barracuda 57.52 200601932 1:01.78
9. STALLEN, Piera WIDEX GZC DONK 1:02.35 200600510 1:03.03

10. PETERS, Lianne WIDEX GZC DONK NT 200601944 1:06.56
11. KAPTEIN, Rebecca Z&PC De Gouwe 1:07.78 200601780 1:10.02

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
19-4-2015 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TURAY, Sidique Van Vliet-Barracuda 52.66 200500981 51.73
2. QUAK, Sil BZ&PC 56.12 200501599 53.25FJ 1
3. GAVRAN, Daniel WIDEX GZC DONK 56.94 200600667 53.25FJ 2
4. VENTEVILLE, Thorsten BZ&PC 58.02 200600873 56.68
5. VAN LEEUWEN, Casper WIDEX GZC DONK NT 200601329 59.66
6. SIENKO, Irek Van Vliet-Barracuda 1:02.34 200601175 1:03.74
7. VAN DER REE, Ruben WIDEX GZC DONK NT 200601433 1:13.57

Programmanr. 25 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
19-4-2015 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BERREBOOM, Mirre Van Vliet-Barracuda 23.45 200700014 22.20
2. SZILI-TOROK, Flòra Van Vliet-Barracuda 22.94 200800114 22.50
3. LAAN, Britt Van Vliet-Barracuda 22.47 200700574 22.53
4. VAN DER MEER, Tessel BZ&PC 23.64 200700378 24.12
5. ENGELSE, Jinth Van Vliet-Barracuda 25.04 200800204 25.72
6. HOLT, Evie Van Vliet-Barracuda 29.83 200700758 30.52
7. STERK, Fee BZ&PC 33.18 200800186 30.84
8. ARREMAN, Sophie WIDEX GZC DONK NT 200800328 36.75

Programmanr. 26 Jongens, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
19-4-2015 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN VIANEN, Chen Xi Van Vliet-Barracuda 27.31 200800191 27.92
2. VAN DUIJN, Rick BZ&PC 30.34 200700361 31.15
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Vierkamp deel 4
Gouda, 19-4-2015

Programmanr. 27 Dames, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
19-4-2015 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BROERSMA, Maaike BZ&PC 5:30.58 200201522 5:10.18
50m: 35.47 35.47 150m: 1:54.90 40.12 250m: 3:15.59 40.28 350m: 4:34.84 39.54

100m: 1:14.78 39.31 200m: 2:35.31 40.41 300m: 3:55.30 39.71 400m: 5:10.18 35.34

2. SCHOL, Nicoline BZ&PC 5:20.13 200003600 5:14.08
50m: 34.86 34.86 150m: 1:54.38 40.24 250m: 3:15.69 40.60 350m: 4:36.01 39.83

100m: 1:14.14 39.28 200m: 2:35.09 40.71 300m: 3:56.18 40.49 400m: 5:14.08 38.07

3. KUIPERS, Laila BZ&PC 5:47.51 200003124 5:25.03
50m: 36.71 36.71 150m: 1:58.56 41.78 250m: 3:24.00 43.07 350m: 4:48.70 41.45

100m: 1:16.78 40.07 200m: 2:40.93 42.37 300m: 4:07.25 43.25 400m: 5:25.03 36.33

4. DE LANGE, Merle BZ&PC 5:27.93 199900990 5:29.55
50m: 35.82 35.82 150m: 1:58.05 41.17 250m: 3:22.97 42.43 350m: 4:48.32 42.49

100m: 1:16.88 41.06 200m: 2:40.54 42.49 300m: 4:05.83 42.86 400m: 5:29.55 41.23

5. ROSKAM, Stephanie Z&PC De Gouwe 5:36.60 199701476 5:45.08
50m: 37.44 37.44 150m: 2:03.83 43.73 250m: 3:33.16 44.43 350m: 5:05.01 46.08

100m: 1:20.10 42.66 200m: 2:48.73 44.90 300m: 4:18.93 45.77 400m: 5:45.08 40.07

6. VAN DE GRIENDT, Femke WIDEX GZC DONK 6:22.89 200104308 5:57.07
50m: 40.88 40.88 150m: 2:10.88 46.07 250m: 3:44.22 46.93 350m: 5:13.93 44.17

100m: 1:24.81 43.93 200m: 2:57.29 46.41 300m: 4:29.76 45.54 400m: 5:57.07 43.14

7. ROSKAM, Angelique Z&PC De Gouwe 6:03.65 199900222 5:59.05
50m: 37.97 37.97 150m: 2:06.75 45.67 250m: 3:42.25 48.20 350m: 5:15.97 47.25

100m: 1:21.08 43.11 200m: 2:54.05 47.30 300m: 4:28.72 46.47 400m: 5:59.05 43.08

Programmanr. 28 Heren, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
19-4-2015 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. COK, Bart Z&PC De Gouwe 4:40.02 199701921 4:41.36
50m: 30.19 30.19 150m: 1:39.13 35.24 250m: 2:51.74 36.43 350m: 4:05.99 37.05

100m: 1:03.89 33.70 200m: 2:15.31 36.18 300m: 3:28.94 37.20 400m: 4:41.36 35.37

2. TERLOUW, Ian BZ&PC 4:50.37 200002345 4:51.15
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.02 37.05 250m: 2:59.51 36.86 350m: 4:14.91 38.57

100m: 1:08.97 36.56 200m: 2:22.65 36.63 300m: 3:36.34 36.83 400m: 4:51.15 36.24

3. VAN VARK, Thom Z&PC De Gouwe 5:57.39 200101305 5:35.72
50m: 35.80 35.80 150m: 1:59.52 42.68 250m: 3:27.32 44.73 350m: 4:54.58 43.47

100m: 1:16.84 41.04 200m: 2:42.59 43.07 300m: 4:11.11 43.79 400m: 5:35.72 41.14

4. PEJCIC, Boris WIDEX GZC DONK 6:20.33 199904787 6:06.58
50m: 39.46 39.46 150m: 2:13.90 48.52 250m: 3:49.37 47.84 350m: 5:22.87 45.88

100m: 1:25.38 45.92 200m: 3:01.53 47.63 300m: 4:36.99 47.62 400m: 6:06.58 43.71

Programmanr. 29 Gemengd, 8 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
19-4-2015 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to WIDEX GZC DONK 22-4-2015 17:45 - pagina 9

Vierkamp deel 4
Gouda, 19-4-2015

Programmanr. 29, Gemengd, 8 x 50m vrije slag

1. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:11.49 4:16.93
HESPER, Amber 02 34.09 VAN DER WAL, Isa 02
SLAGMOLEN, Kevin 97 HESPER, Thomas 00
HAZELEBACH, Cornalijn 99 MERSCH, Sheila 97
POORTVLIET, Marijn 00 SLAGMOLEN, Mark 93

2. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 4:21.35 4:19.39
VAN DER VELDE, Kim 01 34.15 TE MARVELDE, Merel 98
BOUCHEKOURTE, Mohammed 01 VAN TILBURG, Justin 01
ROSKAM, Angelique 99 ROSKAM, Stephanie 97
VAN VARK, Thom 01 COK, Bart 97

3. BZ&PC 1 BZ&PC NT 4:29.90
BROERSMA, Maaike 02 29.34 JOHNSON, Jill 01
KLINKENBERG, Remco 02 KALAI, Sami 01
SCHOL, Lisanne 02 TERLOUW, Ian 00
PIJNACKER, Koen 03 SCHOL, Nicoline 00

4. Van Vliet-Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda NT 4:55.95
BOOGERT, Mayke 99 36.60 DRIEËNHUIZEN, Sanne 01
VERMEIJ, Thomas 02 KRIJGSMAN, Tim 99
HAARSMA, Judith 03 HAARSMA, Esther 05
VAN TIENHOVEN, Chris 01 BRUIJNINCKX, Boris 01

5. WIDEX GZC DONK 4 WIDEX GZC DONK 5:22.45 5:29.23
WOLFF, Amélie 04 37.87 VAN DEN HEUVEL, Keyla 00
MUIJS, Tom 03 KOOL, Siwar 05
BOEGHEIM, Lianne 98 VAN HAAREN, Duncan 00
DEKKERS, Marijn 04 STALLEN, Piera 06

6. WIDEX GZC DONK 1 WIDEX GZC DONK 5:37.26 5:36.69
VAN DER LUGT, Senna 00 34.29 VAN DER MEIJDEN, Mandy 04
VAN DEN BERG, Storm 05 SCHOENMAKERS, Bo 04
RIBEIRO, Alessia 06 ARREMAN, Lieke 06
VAN HERK, Rinse 03 DUITS, Eileen 98

7. WIDEX GZC DONK 2 WIDEX GZC DONK 5:41.30 5:42.09
VEERMAN, Bunty 01 35.24 WILS, Ziya 06
BOUABDELLI, Sidi 03 PEJCIC, Boris 99
PETERS, Lianne 06 OSKAM, Renate 94
DE GIER, Tamara 05 VAN LEEUWEN, Louisa 01

8. WIDEX GZC DONK 5 WIDEX GZC DONK 5:45.11 5:43.58
STAM, Enora 01 35.26 NIJBOER, Marlene 04
RIBEIRO, Lucas 07 EL BAKKILI, Ilies 05
VAN DEN HEUVEL, Joëlle 02 DE RUITER, Anniek 01
VAN LEEUWEN, Casper 06 DE WEGER, Sjoerd 01


